平成 27年 10月 20日

各 位

会 社 名 群栄化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 有田 喜一

 （コード：4229 東証第１部）

問合せ先 執行役員管理本部長 瀧井 康雄

 （TEL．027－353－1810）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 20 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 27 年９月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当（中間配当）を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 27年５月 15日公表）

前期実績

（平成 27年３月期）

基 準 日 平成 27年９月 30日 同 左 平成 26年９月 30日

１株当たり配当金 ３円 00銭 同 左 ３円 00銭

配当金総額 215百万円 － 215百万円

効力発生日 平成 27年 12月７日 － 平成 26年 12月８日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、財務体質を強化しつつ、事業の成長を図り、業績に裏付けされた成果の配分を株主の皆様に行うこ

とを基本方針とし、１株当たり配当の向上に努め、安定的に配当を行ってまいりたいと存じます。こうしたこ

とから、当期の中間配当につきましては、１株当たり３円とさせていただきます。

（参考）配当予想は以下のとおりです。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  ３円 00銭 ６円 00銭

当期実績 ３円 00銭

前期実績

(平成 27年３月期)
３円 00銭 ３円 00銭 ６円 00銭

以 上